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خبر

حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای در جلسه روز 
پیروزی  تبریک  با  قضاییه  قوه  عالی  شورای  در  گذشته 
ورزشکاران ایرانی در مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو به ویژه 
کسب مدال طلا توسط جواد فروغی در رشته تیراندازی، برای 
ورزشکاران ایران اسلامی در مسیر خدمت به مردم و کشور و 

نظام آرزوی موفقیت کرد.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به پایان مهلت دو هفته ای 
معاونان و مسئولان عالی دستگاه قضا برای اجرای دستورات 
ده گانه ای که در نخستین جلسه شورای عالی قضایی ارائه 
کرده بود، بر لزوم تسریع در انجام این دستورات تاکید کرد و 
در عین حال زمان ارائه گزارش مسئولان را به دلیل تعطیلات 

۶ روزه اخیر، تا هفته آتی تمدید کرد.
از  تقدیر  با  اژه ای  محسنی  المسلمین  و  حجت الاسلام 
همکاران دستگاه قضا در همه رده ها و سطوح در سراسر 
ارائه  و  بیشتر  نظارت  با  که  خواست  مدیران  از  کشور، 
آموزش های لازم و استفاده حداکثری از آموزه های دینی و 
اخلاقی، نسبت به صیانت از مجموعه قوه قضاییه اهتمام 

بیشتری داشته باشند.
رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به گرانی های اخیر، به وزیر دادگستری و سازمان تعزیرات 
متذکر شد که اقدامات لازم را برای کنترل بازار و مقابله با 

گرانفروشی ها و افراد سودجو پیگیری کنند.
حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای در ادامه سخنانش 

رباخواری را گناه کبیره و جنگ با خدا خواند و گفت: میزان 
ربا خواری در کشور زیاد نیست، اما همین میزانی که وجود 
دارد حقیقتا برخی خانواده ها را به خاک سیاه نشانده و گرفتار 

کرده است.
رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه هم ربا دادن و هم ربا گرفتن 
گناه است، به دادسرا ها و دادگاه ها تاکید کرد که اجازه ندهند 
ربا خواران با ترفند های خاص در محاکم، حاکم شوند و گناه 

کبیره رباخواری در کشور ادامه یابد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای همچنین با اشاره 
به تفاوت نرخ سود بانک ها گفت: قرارداد های بانکی یکسان 
نیستند و بانک ها یکسان عمل نمی کنند و هر جا تخلف 
می کنند باید برخورد شود، اما در صورت لزوم باید قوانین و 

مقررات هم اصلاح شوند.
اقدامات  و  تصمیمات  به  اشاره  با  قضا  دستگاه  رئیس 
دادستانی کل کشور و دیوان عالی کشور در برخورد با تخلف 
بانک ها در دریافت سود، بر لزوم تداوم جدی این روند با 

همکاری شورای فقهی بانک مرکزی تأکید کرد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در بخش دیگری 
از سخنانش با اشاره به تداوم مبارزه دستگاه قضا با فساد در 
دوره تحول و تعالی گفت: تا کنون عمدتا با افراد مفسد و 
مجرم برخورد کرده ایم که این مسیر ادامه خواهد داشت، اما 
مادامیکه ریشه فساد خشکانده نشود و بستر های فساد وجود 

داشته باشند، فساد برجیده نمی شود.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه بستر ها و گلوگاه های فساد 
مشخص هستند، ابراز امیدواری کرد مجموعه دستگاه قضا 
به ویژه سازمان بازرسی و دادستانی کل کشور با همکاری 
دولت جدید و مجلس ریشه ها و بستر های فساد را حذف 

کنند.
مسئولان  به  اژه ای  محسنی  والمسلمین  حجت الاسلام 
حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه و دادسرای انتظامی قضات 
تأکید کرد به صورت موردی به سراغ قضاتی بروند که با وجود 
روشن بودن پرونده، حکم خلاف شرع و قانون صادر کرده اند 
و از آن ها توضیح بخواهند تا معلوم شود خدای ناکرده 

تصمیم و رأی آن ها ناشی از غفلت یا سوءنیت بوده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری 
۸ قاچاقچی کالا خبر داد، سرهنگ علی ولی پور گودرزی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ بیان کرد: با توجه 
به تشدید مبارزه با قاچاق کالا، اولین مرحله طرح استانی 
مقابله با قاچاق معکوس با محوریت دام زنده، محصولات 
ماموران  بزرگ،  تهران  در  دامی  نهاده های  و  کشاورزی 
این پلیس طی یک عملیات همزمان و منسجم پس از 
رصد های اطلاعاتی نامحسوس به ۹ محل که محل دپوی 
کالا های قاچاق بود مراجعه کردند که مقادیر زیادی انواع 

کالا های قاچاق در محل موجود بود.
وی افزود: در بررسی اولیه مشخص شد کالا ها شامل لوازم 
آشپزخانه، پارچه، لوازم آرایشی، کاشت ناخن و ماینر، فاقد 
مشخصات و اسناد مثبته گمرکی است، در ادامه تحقیقات 

مشخص شد که کالا ها از مرز های ورودی به تهران منتقل 
و در محل ها انبار و سپس با نام برندهای معتبر محصول 

کشور های خارجی اقدام به فروش در بازار کردند.
سرهنگ ولی پور گودرزی با اشاره به اینکه کاراگاهان در 
رصد های اطلاعاتی پیچیده موفق شدند 8 نفر از مالکان 
کالا ها را شناسایی کنند، تصریح کرد: با هماهنگی مقام 
قضائی کارآگاهان در عملیات پلیسی متهمان را دستگیر 
و با تکمیل پرونده آن ها را به مرجع قضائی معرفی کردند.

وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش مالی اموال کشف شده را 
۵ میلیارد تومان اعلام کرده اند، افزود: شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه کالای قاچاق و احتکار کالا با پلیس ۱۱۰ 
تماس بگیرند، بیش از 130 هزار کالای قاچاق از این انبارها 

کشف شده است.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: ۳۲۲ نفر 
طی ۲۴ ساعت گذشته بر اثر کرونا جان باختند، در شبانه روز 
گذشته و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۱ هزار و 
۸۱۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد 

که سه هزار و ۵۶۶ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۷۲۳ 
هزار و ۲۴۶ نفر  و مجموع جان باختگان این بیماری به 
۸۹ هزار و ۱۲۲ نفر رسید، تا کنون سه میلیون ۲۷۴ هزار و 
۳۴۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 

شده اند.
چهار هزار و ۹۸۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش 
های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار 

دارند، بر اساس این گزارش، تا کنون ۲۵ میلیون و ۶۰۱ 
هزار و ۲۲۴ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام 

شده است.
تا کنون ۸ میلیون و ۲۴۱ هزار و ۸۵۲ نفر دُز اول واکسن 
کرونا و دو میلیون و ۴۲۶ هزار و ۶۹۷ نفر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۰ 
میلیون و ۶۶۸ هزار و ۵۴۹ دُز رسید، افراد واجد شرایط برای 
تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام و 
پس از دریافت پیامک نوبت دهی، به مراکز واکسیناسیون 
مراجعه کنند، در حال حاضر ۲۳۲ شهر کشور در وضعیت 
قرمز، ۱۱۷ شهر در وضعیت نارنجی، ۹۹ شهر در وضعیت 

زرد قرار دارند.

»حجت الاسلام  و المسلمین محسنی اژه ای« مطرح کرد؛

دادستان کل و دیوان عالی کشور مانع از تخلف بانک ها 
در دریافت سود تسهیلات بانکی شوند

»رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ« خبر داد:

۸ قاچاقچی کالا دستگیر شدند

تعداد بهبودیافتگان کرونا به سه میلیون ۲۷۴ هزار و ۳۴۶ تن رسید

حقوقی و قضایی

حوادث و انتظامی

کرونا در ایران

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید علی اکبر حاجی پور  را گرامی می دارد

کرونا را فراموش کنید؛
فوتبال با ویروس

» بی اخلاقی«  می میرد
عریان  فرهنگِ  نکوهشِ  در 
در  کرده  رخنه  نفرت انگیزِ  و 
این  ورزش کشور، بخصوص 
»فوتبال« تافته جدا بافته، که 
علی رغم تمامِ زیبایی هایش، 
زننده،  کردار هایی  از  شده  پُر 
از سویِ فربه های میلیاردری 
که بدون مبادی ادب، زمین و 
زمان را موردِ توهین و ناسزا قرار می دهند، همین قدر را باید 
بگوییم؛ که مدت  هاست مقوله فرهنگ در فوتبال ما رنگ باخته 
و با سیستمِ »سال سال هرسال دریغ از پارسال«، هر فصل، 
پرده ای جدید از بی اخلاقی های اهالی فوتبال در این نمایشِ 

مفتضحانه رونمایی می شود.
فرهنگ، به تعبیر گستردۀ آن، نظام مشترکی از باورها، ارزش  ها، 
رسم  ها، رفتارها و مصنوعاتی است که اعضای یک جامعه 
در تطبیق با جهانِ خود و در رابطه با یکدیگر، به کار می برند، 
اما زمانی که از تعبیر »فرهنگِ فوتبالی« صحبت می کنیم، 
قراردادن یک مقوله مهم زندگی بشری در کنار یک پدیده جذاب 
اجتماعی، باید ماحصلی مثبت و تاثیرگذار در جامعه هدف 
داشته باشد، که متاسفانه در فوتبالِ ایران این موضوع، دیگر 
هیچ معنایی ندارد، نه در بخشِ فرهنگِ آن، که به طور کامل 
به دست فراموشی سپرده شده و نه در قسمت فوتبالی آن که 
در یک سطحِ بسیار پایینِ در سطوح مختلف درحال اجرا است!
حالِ این روزهای فوتبالمان وخیم است، فوتبالی که شاید 
افزایش همبستگی و  از آن به عنوانِ پدیده ای برای  زمانی 
شوری برای جامعه یاد می شد، حالا مبتلا به درد هایی بی درمان 
است و نجات آن از این ویروس های صعب العلاج، کارِ بسیار 

دشواری است.
فوتبال پاک در اینجا دیگر حتی در حد همان شعار هم نیست، 
با اوضاع قمر در عقرب فعلی، می توان گفت که فوتبال پاک، 
دیگر آرزویی محال در فوتبال ماست، از تبانی و شرط بندی و 
رخنه کردن آن در قالب فسادی سازمان یافته در لیگ برتر، لیگ 
یک و دو و سه فوتبال گرفته تا همین عادی سازی زبانِ ناسزا 
و کردار زننده میان فوتبالی ها با رواجِ بی اخلاقی های متعدد، از 
مواردِ بسیار مهمی است، که این روزها به وفور در فوتبال ایران 
شاهد تکرار و تکرار آن هستیم و همین دو علتِ مهم، فوتبالِ 

ما را از حرفه ای  بودن جدا کرده است.
در اینکه چه شد به اینجا رسیدیم، سخن مفصل است، اما 
این  پرابهام است، نقشِ متولیان ورزش و فوتبال در  آنچه 
نابسامانی ها است، در فدراسیون فوتبال که جناب رئیس، 
همچنان درحال تقسیمِ غنائمِ ریاست است و هنوز که هنوز 
است، پس از گذشت چند ماه از پایانِ انتخابات فدراسیون 
فوتبال، جنابشان روزانه، مزدِ رای آقایان را با احکامِ مختلف 
می دهد و در جدیدترین حربه برای یارخری و رهایی از انتقادات، 
پست سرمربی گری یکی از رده های پایه را برای حق السکوت، 
تقدیمِ یکی از آقایان رقیب کرده است، در این بین، بانیانِ وزارت 
فخیمه ورزش هم که در ماه عسلِ چهار و اندی سال مدیریت 
گرانقدرشان در توکیو در حالِ استراحت و تفریح هستند ، به 
دور از تمامِ سیاهی هایی که خود از مسببان اصلی آن بودند 
و هستند. ناگفته نماند هنوز هم نقشِ کمیته انضباطی و 
اخلاق را در این موضوع متوجه نشدیم، مگر می شود این حجم 
از فساد و بی اخلاقی را دید و هیچ اقدامِ مثبتی انجام نداد؟ 
احکامِ فرمالیته و دستوری هم که دردی را دوا نمی کند، گویا 
این افراد تنها دل خوش به صدور احکامِ صرفا مالی کرده اند تا 
از این اوضاع تنها برای فدراسیون درآمدزایی کنند. بهرحال با 
وضع موجود، مشخص نیست، چه آینده ای در انتظار فوتبال 
ماست، قوانین به هیچ وجه بازدارنده نیستند و عزمی هم برای 
حلِ این معضلات وجود ندارد، امیدواریم در دولت آینده وزارت 
ورزش، عزمی راسخ در جهت برخورد با فساد و بی اخلاقی ها در 
فوتبال داشته باشد و روزی تمام کسانی که به جناب خادم 
در انتخابات رای داده بودند، به پست و منصبشان برسند تا 
جنابشان نیم نگاهی هم به شرایط اسفناک فوتبال داشته باشد.

سرمقاله

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »دکتر حسین جوهری«اجتماعی
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

مشاهدات میدانی حاکی از آن است که قیمت هر کیلو مرغ 
در خرده فروشی ها به ۳۷ تا ۴۰ هزار تومان رسیده است، بر 
اساس مشاهدات میدانی از خرده فروشی های سطح شهر 
تهران و گزارش های رسیده از برخی مناطق قیمت هر کیلو 
مرغ گرم آماده طبخ ۳۷ تا ۴۰ هزارتومان است و عرضه مرغ 
تنظیم بازاری محدود به میادین میوه و تره بار و برخی از خرده 

فروشی ها شده است.
این در حالیست که کمتر از دو هفته پیش در مناطق مختلف 
تهران مرغ با قیمت های هر کیلو  ۳۳  تا ۳۷ هزارتومان به 

بازار عرضه می شد و به نظر می رسد در این مدت مرغ مجددا 
دچار جهش قیمت شده است.

گفتنی است فروردین ماه سالجاری قرارگاه ساماندهی مرغ 
کشور، قیمت مصوب هر کیلو مرغ گرم را برای مصرف کننده 
۲۴ هزار و۹۰۰ تومان تعیین کرد، ولی این قیمت بیشتر از 
یک ماه دوام نداشت و مرغ از اواخر اردیبهشت ماه و اوایل 
خرداد در یک مرحله به ۳۰ هزار تومان و در مرحله دوم یعنی 
ابتدای تیرماه به ۳۷ هزار تومان و در مرداد ماه نیز به ۴۰ 

هزارتومان رسید.

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد که هشت پروژه ریلی 
در سال جاری در اولویت قرار دارند که با افتتاح آن ها ۸۲۵ 

کیلومتر به راه آهن ایران افزوده می شود.
خیراله خادمی بیان کرد: یکی از خطوط ریلی اولویت دار 
سال ۱۴۰۰ راه آهن خواف-هرات بود که ۱۴۰ کیلومتر آن در 
داخل خاک افغانستان ساخته شد و در ماه های گذشته به 
بهره برداری رسید و در درجه دوم راه آهن یزد به اقلید است 
که تقریبا به اتمام رسیده و به زودی این خط ریلی ۲۷۱ 

کیلومتری هم به بهره برداری خواهد رسید.
از  وی افزود: راه آهن زاهدان-خاش نیز به عنوان بخشی 

کریدور شمال-جنوب بوده که ۱۵۰ کیلومتر آن ریل گذاری 
شده است، مراحل تنظیم خط آن نیز در حال انجام بوده 
و به نظر می رسد که بهره برداری آن در سال جاری قطعی 
خواهد بود. راه آهن بستان آباد-تبریز هم با پیشرفت حدود 
آینده نزدیک آماده  ۹۰ درصدی به طول ۴۴ کیلومتر در 

افتتاح خواهد بود.
مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و 
عنوان  به  رشت-کاسپین  راه آهن  داد:  ادامه  کشور  نقل 
بخش مهمی از کریدور شمال-جنوب به طول ۳۷ کیلومتر 
با پیشرفت حدود ۷۰ درصدی تا پایان سال جاری امکان 

محسوب  کشور  ریلی  اولویت های  از  و  دارد  بهره برداری 
می شود. همچنین خط ریلی همدان-سنندج به طول ۱۵۱ 
کیلومتر و با پیشرفت فیزیکی ۷۶ درصدی همین وضعیت 

را دارد.
خادمی با اشاره به اینکه اجرای این حجم از خطوط ریلی 
قابل توجهی بوده و رکوردی محسوب می شود، اعلام کرد: 
در سه ماهه اول سال جاری حدود ۱۴۵ کیلومتر ریل گذاری 
انجام شد و این رکورد در طول سال ها و دهه های گذشته 
بی سابقه بوده که البته یکی از دلایل آن تولید ریل ملی 

در کشور است که سرعت ریل گذاری را افزایش داده است.

بررسی وضعیت واردات کاغذ در آمار گمرک ایران از این 
تیرماه  نیمه  تا  جاری  سال  ابتدای  از  که  دارد  حکایت 
مجموعه واردات خمیر کاغذ، کاغذ روزنامه و کاغذ چاپ و 
تحریر به حدود ۸۵.۷ میلیون دلار می رسد  در حالی که این 
رقم در سال گذشته حدود  ۱۰۶.۴ میلیون دلار بوده که نشان 
دهنده کاهش حدود ۲۰ میلیون دلار از مجموع واردات این 

بخش است.
این در حالی است که ۵۱.۷ هزار تن خمیرکاغذ به ارزش 
۵۰.۳ میلیون دلار واردات در سال جاری صورت گرفته که 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از لحاظ وزنی ۱۰ درصد 

کاهش دارد، ولی به لحاظ ارزش ۲۱ درصد افزایش یافته 
است، در سال گذشته ۵۷.۷ هزار تن خمیرکاغذ به ارزش 
۴۱.۵ میلیون دلار وارد شده بود. اما در رابطه با کاغذ روزنامه، 
۲.۳ هزار تن به ارزش ۱.۵ میلیون دلار در ابتدای سال جاری 
تا نیمه تیرماه واردات صورت گرفته است در حالی که در 
مدت مشابه سال قبل ۱.۸ هزار تن به ارزش ۱.۳ میلیون دلار 
کاغذ روزنامه وارد کشور می شود، براین اساس واردات کاغذ 
روزنامه از لحاظ وزنی ۲۵ درصد و ارزش ۱۴ درصد در سال 

جاری رشد داشته است.
نشان  تحریر  و  چاپ  کاغذ  واردات  وضعیت  بررسی  اما 

می دهد که در دوره بررسی ۴۱.۲ هزار تن به ارزش ۳۳.۹ 
میلیون دلار واردات انجام شده که نسبت به مدت مشابه 
سال قبل کاهش دارد؛به طوری که ابتدای سال تا نیمه 
تیرماه سال گذشته، ۶۵.۳ هزار تن به ارزش ۶۳.۶ میلیون 
دلار کاغذ چاپ و تحریر وارد شده بود، بنابراین در این دوره 
میزان واردات کاغذ چاپ و تحریر از لحاظ وزنی ۳۷ درصد و 

ارزش ۴۷ درصد کاهش دارد.
کاغذ از جمله کالاهایی بود که به تدریج از دریافت ارز 
ترجیحی کنار رفت و اکنون با ارز نیمایی تامین ارز و وارد 

می شود.

بازهم پرَ کشید؛

مرغ کیلیویی ۴۰ هزار تومان ناقابل!

»معاون وزیر راه و شهرسازی« اعلام کرد:

اضافه شدن ۸۲۵ کیلومتر به خطوط ریلی تا پایان ۱۴۰۰

کاهش واردات انواع کاغذ در سال جاری؛

جزئیات واردات انواع کاغذ

جامعه

»دبیر شورای عالی مناطق آزاد« خبر داد؛
بهره برداری از 15 هزار میلیارد 

تومان طرح جدید در مناطق آزاد 
تا 2 ماه آینده

مومنی گفت: در دو ماه آینده پروژه هایی به ارزش ۱۵ هزار 
میلیارد تومان در مناطق آزاد و ویژه، آماده افتتاح هستند، 
حمید رضا مومنی دبیر شورای عالی مناطق آزاد در هفتمین 
رویداد پروژه های سرمایه گذاری و زیر بنایی منطقه آزاد گفت: 
در شش رویداد گذشته ۴۱۷ طرح با ارزش ۱۱۰ هزار میلیارد 
تومان و اشتغال زایی ۲۶ هزار و ۷۰۰ نفر با دستور رئیس 

جمهور آغاز به کار کرد.
او گفت: امروز حفاظت از محیط زیست اطمینان از پایداری و 
توسعه همه جانبه آن از جدیدیترین چالش های پیش روی 
کشور است. مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به برکت برخورداری از 
موقعیت ها ی ویژه در جهت توسعه صنعتی، معدنی، کشاورزی، 
خدمات و گردشگری حرکت کرده اند و سازنده ترین نقش را در 
توسعه اقتصادی کشور و مناطق هم جوار ایفا کرده اند. از آن 
جایی که پیشرفت بدون تکیه بر ظرفیت های زیست محیطی 
عملی نیست، لذا این مناطق در کلیه راهبرد ها و سیاست ها، 
توجه به قوانین و مقررات زیست محیطی را متناسب با شرایط 

بومی در هر منطقه در برنامه های خود قرار دادند.
مومنی افزود: در سال های اخیر تمامی پروژه های مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی با هر مقیاس و کارکردی پس از اخذ مجوز ها 

عملیاتی شده است.
او بیان کرد: بر اساس شرایط زیست محیطی حساس مناطق 
اقدامات بنیادی در حوزه های مختلف عملیاتی شده اند. به 
طور مثال تشکیل شورای راهبری محیط زیست و توسعه 
پایدار در دبیر خانه در راستای هم سویی زیست محیطی 
مناطق، انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی و برنامه 
زیست محیطی در راستای استقرار کاربری مختلف و منطبق، 
از طریق  اکولوژی و گستره مناطق  کنترل و پایش منابع 
تجهیز یگان حفاظت زمینی و دریایی، الزام مناطق به مطالعه 
جامع، ساخت اولیه مجتمع مدیریت پسماند خطرناک و غیر 

خطرناک کشور توسط بخش خصوصی بوده است.
مومنی بیان کرد: انجام پروژ ه های مشترک با آژانس بین 
المللی ژاپن و دفتر برنامه کمک های کوچک، تخصیص اعتبار 
محیط زیستی برای بهبود محیط زیست، ارائه آموزش، تولید 
محصولات کشاورزی ارگانیک، امروز با تعداد ۳۳ پروژه به 
ارزش یک هزار و ۶۷۰ تومان و اشتغال زایی یک هزار و ۴۹ نفر 
در مناطق آزاد ارس، قشم و کیش به بهره برای خواهد رسید.

او گفت: واحد های تولیدی اکسیری کیش در فاز توسعه 
شرکت ایتا، فاز توسعه تولید کننده لوازم آرایش و بهداشتی و 
سیم کشی، تولید انواع لامپ و برد با مجموع ارزش سرمایه 
گذاری ۸۲ میلیارد تومان و ۹۰۰ هزار دلار و اشتغال زایی 
برای ۷۸ نفر در منطقه آزاد کیش آماده بهره برداری است. در 
مجموع تعداد ۴۵۰ پروژه با ارزش ۱۱۲ هزار میلیارد تومان با 

اشتغال زایی مستقیم مورد بهره برداری قرار گرفت.
مومنی افزود:در دو ماه آتی بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان 
پروژه های سرمایه گذاری و عمرانی آماده برای بهره برداری 
خواهند بود. این مقام مسئول در پایان بیان کرد: مناطق آزاد 
قشم، کیش و ارس بهترین عملکرد را در زمینه صندوق سرمایه 
گذاری داشته اند. گفتنی است، در هشتاد و پنجمین برنامه از 
افتتاح طرح  های ملی، چند طرح بزرگ سازمان های حفاظت 
محیط زیست و مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی با 

حضور وبیناری رئیس جمهور به بهره  برداری رسید.

اقتصاد

و  مسئولان  امروزه  كه  است،  مسئله ای  شهرنشینی 
مشكلاتی  و  هستند  مواجه  آن  با  شهری  برنامه ریزان 
زیست محیطی، اقتصادی و مشكلات كالبدی و فضایی 
و اجتماعی بوجود آورده كه پایداری شهری را مورد تهدید 

قرار می دهد.
شهرها امروزه به سرعت در حال رشد و توسعه می باشند 
و بدون شك یك مدیریت شهری موفق می تواند شهر را 
به سمت توسعه پایدار پیش ببرد و باعث افزایش رفاه 

ساكنان شهر شود. 
سازمان های مختلفی برای اداره شهر درگیر هستند، شهر 
قسمت های مختلفی دارد كه برای هر بخش و قسمت 
ناتوان  به  توجه  با  كه  دارد  را  به خود  مربوط  مدیریت 
بودن مدیریت سنتی در حل مشكلات و اداره بخش های 
باید جایگزین  یكپارچه شهری  مختلف شهر، مدیریت 

مدیریت سنتی در شهر شود.
و  شود  اجرایی  شهری  یكپارچه  مدیریت  اینكه  برای 
رفاه،  امنیت،  و  آرامش  یعنی  شهری  مدیریت  اهداف 
ایمنی، محقق شود نیاز به فراهم شدن شرایطی از جمله 
شرایط سیاسی و اجتماعی و اقتصادی مناسب، منسجم 
و پایدار و همچنین به كارگیری نیروهای متخصص و 

كارآمد است.
در حال حاضر مدیریت شهری، مدیریتی یكپارچه نیست 
و سازمان های زیادی در اداره شهر درگیر هستند كه این 
امر باعث شده نظام مدیریتی، نظامی مستقل و یكپارچه 

نباشد.

به غیراز شهرداری ها و شوراها قسمتی از تصمیم گیری ها 
اتخاذ  دولتی  سازمان های  و  وزارتخانه ها  توسط  نیز 
می شود كه این تصمیمات نیز بدون یك روند هماهنگ 
ساختاری  آن  نتیجه  كه  می باشد  هم  با  منسجم  و 
ناهماهنگ و متفرق در برنامه ریزی و اجرای امور شهری 

می باشد.
حال سوالی كه مطرح هست؛ با وجود چنین مواردی 

مهمترین ویژگی شهردار آینده چیست؟

از ناتوانی مدیریت سنتی تا جایگزینی مدیریت یکپارچه شهری؛

ویژگی مهم شهردار آینده تهران چیست؟

دیدگاه

مهدی غفاری

 کارشناس شهری  
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شوک انتخاباتی عنوانی بود که از دیشب در فضای رسانه ای 
مازندران دست به دست می شد همراه با نامه ای از میرسلیم 
نائب رئیس هیات نظارت بر انتخابات شورای اسلامی شهر 
و روستای کشور که در نامه ای به مرادیان رئیس هیات 
نظارت انتخابات شورا های مازندران از لزوم حذف۵ نفر از 

منتخبین شورای شهر مازندران خبر داده بود.

میر سلیم در این نامه با اعلام اسامی ۵ منتخب شورا که 
دو منتخب آن از مرکز استان بودند اعلام کرده بود با توجه 
به عدم صلاحیت نهایی این افراد از سوی این هیات، نام 
آن ها از فهرست منتخبان حذف، اصلاح و به فرمانداری 

ارسال شود.
انتخابات  بر  نظارت  عالی  هیات  رئیس  مرادیان  کیوان 

شورا های مازندران در واکنش به این نامه با بیان اینکه این 
نامه بعد از اعلام صحت برگزاری انتخابات در مازندران و 
ابلاغ آن به وزارت کشور به این هیات ارسال شده است، 
گفت: هیات عالی نظارت استان از نظر قانونی بعد از پایان 
انتخابات فقط می تواند در خصوص صحت انتخابات نظر 

بدهد.

حبیب عفری مفرد فرماندار هویزه گفت: در صورت ادامه روند 
رهاسازی آب از کرخه وضعیت تالاب هورالعظیم نیز بهتر 
می شود، اما هنوز تالاب به حالت سابق مانند دوره زمستان 

نرسیده است.
او افزود: آبگیری تالاب نیاز به زمان دارد و با چند روز درست 
نمی شود، اما رهاسازی آب طی روز های گذشته علاوه بر 
آنکه رودخانه ها را پر کرده ما را نیز برای آبگیری هورالعظیم 

امیدوار کرده است.
همچنین حمید سیلاوی فرماندار دشت آزادگان در خصوص 

آخرین وضعیت تالاب هورالعظیم در حوزه دشت آزادگان 
پس از رهاسازی آب با اشاره به وضعیت روستا های دچار 
به  کرخه  رودخانه  دبی  رسیدن  پی  در  گفت:  آبی  تنش 
کمترین میزان، ۱۷ روستا با حدود ۷ هزار نفر دچار تنش آبی 
شدند. او افزود: در حال حاضر با اقدامات انجام شده، مشکل 
تامین آب شرب روستا ها به جز ۲ روستا که باید شبکه 

داخلی آبرسانی آن ها اصلاح شود، رفع شده است.
فرماندار دشت آزادگان با اشاره به افزایش دبی رودخانه کرخه، 
بیان کرد: تاسیسات آبرسانی پس از اورهال، کاملا آماده 

شده اند و برخی تانکر های آبرسانی نیز مورد نیاز نیستند.
سیلاوی بیان کرد: در حال حاضر دبی رودخانه کرخه در 
مقطع دشت آزادگان ۷۵ مترمکعب بر ثانیه است و روزانه 
هورالعظیم  تالاب  وارد  آب  مترمکعب  میلیون  حدود ۹ 
می شود که با ادامه این روند قطعا میزان آبگیری تالاب 
بهتر می شود، با رهاسازی آب و افزایش دبی رودخانه کرخه، 
مشکل تامین آب احشام نیز رفع شده است، در پی این 
تنش آبی، تاکنون موردی از گزارش بیماری های مربوط به 

آب ناشته ایم.

واکنش »رئیس هیات نظارت بر انتخابات مازندران« به رد صلاحیت 5 منتخب شورا؛

ماجرای نامه رد صلاحیت ۵ منتخب شورا در مازندران چیست ؟

»فرماندار هویزه« خبر داد:

وضعیت تالاب هورالعظیم کم کم به حالت مطلوب می رسد

»علي خرم دل« از آکادمی کشتی فرزندان کارگر و مربی  
جهاني  مسابقات  در  فلاح  اکبر  کشتی  سازنده  و  بزرگ 
مجارستان روی سکوی قهرمانی نوجوانان جهان قرار گرفت 
تا ریشه دار بودن مجموعه ورزشی کارگران در امر سازندگی 

کشتی ایران، بار دیگر اثبات شود. 
فرزاد حیدری مدیرکل ورزش کارگران با تبریک قهرمانی 
کارگران  کشتی  آکادمی  شایسته  نوجوان  خرمدل  علی 
گفت: با وجود اپیدمی کرونا و با رعایت تمامی پروتکل ها 

آکادمی کشتی اکبر فلاح در ورزشگاه کارگران دست از 
سازندگی برنداشته و قهرمانی این نوجوان را به خانوادهِ 
او و مربیانش بخصوص آقای فلاح مدیر دلسوز آکادمی 

تبریک می گوییم. 
پایه  های  رده  در  کشتی  ملی  تیم های  افزود:  حیدری 
همواره از چشمه خروشان آکادمی کشتی فرزندان کارگر 
بحبوحه  در  و  می کند  صید  ارزشمندی  ماهی های  شاه 
المپیک اگرچه اخبار این موفقیت نوجوانان ایران کمتر 
دیده شد اما در فرصت مقتضی از خرمدل و مربیانش در 
مجموعه ورزشی کارگران شهید معتمدی تجلیل به عمل 

خواهیم آورد. 
در آکادمی کشتی اکبر فلاح که بیش از 500 نوجوان و 
جوان تمرین می کنند علاوه بر اكبر فلاح، مربیانی چون  
ابوالفضل  انصاری، جلال خيری،  حميد يعقوبی مهدی 
انصاری، اصغرزارعی، داود نادری، حسنعلي نوری، اصغر 
اردوخانی، مسعود انصاری، حسن زينعلي و نوید مسلمی 

کار سازندگی و کشف استعدادهای ناب کشتی را بر عهده 
دارند. 

آکادمی کشتی فرزندان کارگر اخیرا به شکل زیبایی در 
ورزشگاه شهید معتمدی بازسازی و مرمت شده و همه 
ساله چند کشتی گیر تراز اول از این آکادمی به تیم های 

ملی معرفی می شوند.

»علی خرم دل« قهرمان جهان شد؛

نوجوان آکادمی کشتی کارگران بر بلندای سکوی قهرمانی جهان

دریچه ورزشی

مازندران

خوزستان

»رئیس پلیس راه البرز« خبر داد:
بیش از ۳0 هزار و 500 خودرو از 
راه های البرز به شهرهای مبدا 

بازگردانده شدند 
رئیس پلیس راه البرز گفت: در اجرای طرح محدودیت های 
در  متخلف  راننده  و۳۷۹  ۱۶هزار   ، تیرماه  از ۲۹  کرونایی 

جاده های این استان جریمه یک میلیون تومانی شده اند.
سرهنگ رضا گودرزی اظهار کرد: طرح محدودیت تردد پلاک 
های غیربومی در راه های این استان با تصویب ستاد ملی 
کرونا به صورت ویژه اجرایی شده و ماموران پلیس راه در 

مسیرهای تعیین شده خودروها را کنترل کردند.
وی افزود: طی این مدت ۳۰ هزار و ۵۹۲ خودروی غیربومی 
در اجرای طرح محدودیت تردد تاکنون در راه های استان 

البرز به شهرهای مبدا بازگشت داده شده اند.
گودرزی خاطرنشان کرد: همچنین طی این مدت به ۶۶ هزار 
و ۲۵۹ راننده تذکر برای خودداری از ادامه سفر داده شده 

است.
رئیس پلیس راه البرز یادآور شد: در اجرای این طرح تلاش 
شده تا با حذف ترددهای غیر ضروری از انتقال ویروس 

کرونا جلوگیری شود.

ادامه تاخت و تاز کرونا در استان؛
هر 1 ساعت 1 مرگ در استان البرز!

رئیس  دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: متاسفانه در ۲۴ 
ساعت گذشته ۲۴ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست 
داده اند و مجموع جان باختگان این بیماری در استان به  

۴۵۸۳ نفر رسیده است.
محمد فتحی در خصوص آخرین وضعیت کرونا در البرز، 
گفت: در شبانه روز گذشته،  ۱۴۷ بیمار با علائم کووید ۱۹ 
در مراکز درمانی استان بستری شده اند، مجموع کل  موارد 
بستری شامل قطعی، محتمل و مشکوک از ابتدای شیوع 

کرونا تا امروز در استان البرز ۵۲ هزار و ۳۳۸  نفر است.
فتحی با بیان اینکه در حال حاضر  تعداد ۱۰۸۴ نفر شامل 
موارد قطعی، محتمل و مشکوک در مراکز درمانی بستری 
هستند افزود: از این تعداد، ابتلای  ۴۹۴  نفر به بیماری  

کووید ۱۹، تا این تاریخ قطعی شده است.
وی افزود: متاسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۲۴ بیمار کووید 
۱۹ جان خود را از دست داده اند و مجموع جان باختگان 
و  است  رسیده  نفر   ۴۵۸۳ به   استان  در  بیماری  این 
خوشبختانه از ابتدای شیوع کرونا تا کنون ۴۶ هزار ۶۵۰ نفر 

از مراکزدرمانی ترخیص شده اند.

البرز

استان ها

دکتر فرشاد اندام

  کارشناس کشتی کارگران

اعتراض محسنی اژه ای به برخی رویه های قضایی و اطاله دادرسی: 
ما مسئولیم و باید نزد خداوند به ملت باید جواب بدهیم.

اسکن کنید

استاندار البرز برای بار دوم با اهداء لوح سپاس، از اقدامات 
موفق و کارامد پیشگیرانه صورت پذیرفته توسط جعفر داراب 
خانی؛ معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 

دادگستری کل استان البرز تشکر و قدردانی کرد. 
البرز از جعفر داراب خانی معاون  در پیام تقدیر استاندار 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان البرز به 

سبب تلاش و زحمات وی و همکارانش »در زمینه طراحی، 
تدوین و اجرای برنامه های موفق پیشگیرانه در کاهش و 
کنترل جرائم و آسیب های اجتماعی و اختلافات مدنی در 

سطح استان« تقدیر شده است.
داراب خانی در این باره گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری 
اهمیت و ضرورت پیشگیری از وقوع جرایم و آسیب های 
اجتماعی، بر همگان روشن شده و اهداف، رسالت و مأموریت 
های این حوزه برای مدیران ارشد استان البرز نیز تشریح و 
تبیین گردیده که ماحصل آن، برقراری تعامل منطقی و 
مطلوب با ادارات و نهادهای اجرایی در چارچوب مقررات و در 

راستای تحقق اهداف عالی پیشگیری بوده است.
این مقام قضایی ضمن تشکر از استاندار البرز افزود: نیل به 
توفیق انجام اقدامات موفق پیشگیرانه، مرهون مشارکت و 
همیاری نهادهای مختلفی از جمله استانداری البرز است که با 
تشریک مساعی و ارتباط مطلوب با این معاونت، زمینه های 

پیشبرد اهداف را مهیا کرده است.

استاندار البرز از اقدامات موفق پیشگیرانه معاون اجتماعی دادگستری تقدیر کرد
البرز
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هنری

فیلم  سینمایی »کولبرف« در هشت بخش از جشنواره فیلم 
تی ئته برزیل کاندید و حسین سلیمانی برنده  جایزه بازیگری 
و  منصوری  میلاد  کارگردانی  به  کولبرف  فیلم  شد،  مرد 
تهیه کنندگی سید روح الله حسینی لرگانی در هشت بخش 
 Tietê International Film( از جشنواره فیلم تی ئته برزیل
Festival, T.I.F.A( کاندید و حسین سلیمانی برنده ی جایزه 

بازیگری مرد شد.
کولبرف در بخش های بهترین کارگردانی )میلاد منصوری(، 
بهترین بازیگری مرد )حسین سلیمانی(، بهترین بازیگر نقش 
مکمل مرد )حسین مهری(، بهترین طراحی صدا )حسین 
بهترین  رضایی(،  )مهدی  فیلمبرداری  بهترین  قورچیان(، 
بازیگر نقش مکمل زن )مهتاب ثروتی(، بهترین طراحی 
هنری)فرهاد عسگری، مریم میرباقری، محمدرضا میرباقری، 
از  نامزد دریافت جایزه  بهترین تدوین )عماد خدابخش( 

جشنواره بین المللی فیلم تی ئنه سائوپائولوی برزیل شد.
حسین سلیمانی توانست جایزه بهترین بازیگر مرد را در قالب 
آنهیومای نقره ای از این جشنواره دریافت کند. )تندیس این 
جشنواره بر اساس پرنده ای در آمریکای جنوبی به نام آنهیوما 

ساخته شده است(.
کولبرف اولین فیلم بلند میلاد منصوری است که پیش از 
این در اولین حضور بین المللی خود در شش بخش نامزد 

دریافت جایزه از جشنواره  فیلم بلغارستان شد.
همچنین مهدی رضایی برای فیلمبرداری و زنده یاد علی 
انصاریان برای بازیگری مرد جایزه این جشنواره را از آن 
خود کردند. این فیلم همچنین چندی پیش برنده چهار 
جایزه بهترین کارگردانی، بهترین فیلم، بهترین بازیگر مرد 
و بهترین بازیگر نقش مکمل مرد از جشنواره آمریکای 

جنوبی شد.

المپیک توکیو، در بین  بازی های  افتتاحیه  زنده  پخش 
المپیک های ۳۳ سال گذشته کمترین آمار بیننده را در 
آمریکا داشت، مراسم افتتاحیه سی و دومین دوره بازی های 
المپیک در توکیو جمعه ۱ مرداد از ساعت ۱۵:۳۰ به وقت 
ایران و ۲۰ به وقت محلی برگزار شد. پخش زنده این مراسم 
از شبکه ان بی سی آمریکا تنها ۱۶ میلیون و ۷۰۰ هزار بیننده 
داشت، یعنی کمترین آمار تماشاچیان مراسم افتتاحیه در 

۳۳ سال گذشته.
تماشاچیان تلویزیونی پخش زنده مراسم افتتاحیه امسال 
در مقایسه با افتتاحیه بازی های المپیک ۲۰۱۶ در ریو که 
۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار بیننده داشت، ۳۷ درصد و نسبت 
به افتتاحیه خاطره انگیز المپیک لندن در سال ۲۰۱۲ که ۴۰ 
میلیون و ۷۰۰ هزار نفر به تماشایش نشستند، ۵۹ درصد 

کاهش یافت.
افتتاحیه المپیک توکیو در مقایسه با تمام افتتاحیه هایی که 
در ۳۳ سال گذشته برگزار شدند، کمترین بیننده را داشت. 
تماشاچیان این مراسم در آمریکا، حتی از ۲۲ میلیون و ۷۰۰ 
تماشاچی افتتاحیه المپیک ۱۹۸۸ سئول و ۲۱ میلیون و ۶۰۰ 
هزار بیننده المپیک ۱۹۹۳ بارسلونا هم بیننده کمتری داشت.

را  المپیک  بازی های  دوره  دومین  و  حال، سی  این  با 
اینترنتی  پخش  و  دیجیتال  پلتفرم های  دوره  می توان 
دانست. زیرا با وجود افت بی سابقه و چشمگیر تماشاچیان 
تلویزیونی مراسم افتتاحیه در آمریکا، تعداد تماشاچیانی که 
در این سرویس ها به تماشای مراسم نشستند در مقایسه با 
افتتاحیه بازیهای المپیک زمستانی پیونگ چانگ در سال 
۲۰۱۸ و افتتاحیه المپیک ۲۰۱۶ ریو به ترتیب ۷۶ و ۷۲ 

درصد افزایش یافت.
البته پایین بودن میزان تماشاچی به معنی سود پایین برای 

شبکه نیست. با وجود کاهش چشمگیر بینندگان تلویزیونی 
افتتاحیه المپیک ریو در مقایسه با المپیک ۲۰۱۲ لندن، شبکه 
ان بی سی بخاطر پخش بازیهای المپیک در آن دوره بیش 
از ۲۵۰ میلیون دلار درآمد کسب کرد و میزان درآمد حاصل 
از تبلیغات نیز در آن دوره نسبت به المپیک لندن بیش از 
۲۰ برابر شد. به علاوه، مدیر شبکه ان بی سی یونیورسال در 
ماه ژوئن )خرداد- تیر ۱۴۰۰( گفته بود بازیهای المپیک توکیو 
می تواند سودآورترین المپیک تاریخ برای شبکه ان بی سی 

باشد.

»اولد« پرفروش ترین فیلم هفته 
در آمریکا شد

نایت شیامالان  ام.  »اولد« فیلم جدید 
با فروش بیش از ۱۶ میلیون دلار در 
اولین آخر هفته اکرانش گیشه ها را 
گرفت، این فیلم که در سه روز اول 
اکرانش ۱۶.۵ میلیون دلار فروخته 

محصولی از کمپانی یونیورسال است 
توماسین  و  وولف  آلکس  بازی  با  و 

مکنزی ساخته شده است. »پیر« فقط در روز 
جمعه ۶.۸ میلیون دلار از اکران در ۳۳۵۵ سالن سینما کسب 
کرد. فروش تقریباً ۱۰ میلیون دلار دیگر در ۲ روز بعدی کافی بود تا 
این فیلم بتواند عنوان پرفروش ترین فیلم هفته را از آن خود کند.

»ژان کلود ون دام« به سینما 
باز می گردد

با انتشار تریلر فیلم »آخرین مزدور« ژان 
کلود ون دام بار دیگر در یک نقش 
بلژیکی  قهرمان  شد.  دیده  اکشن 
فیلم های اکشن با نمایش تریلر این 
فیلم که برای نتفلیکس ساخته شده 
سن دیگو  کان  کمیک  جشنواره  در 
دیده شد، این کلیپ با مردی ماسک دار 
که به یک صندلی بسته شده شروع می شود و 
چیزی که سربازان محافظ شاهد آن نیستند ریچارد با بازی ون دام 
است که به سقف چسبیده و به زودی پایین می آید تا این مرد را 

نجات دهد و در این مسیر باید با نگهبانان مبارزه کند.

در تازه ترین گزارش آماری اعلام شد؛
صدور مجوز 1۳ آلبوم و 202 تک 

آهنگ از سوی دفتر موسیقی
دفتر موسیقی معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ۲ 
هفته پایانی تیر مجوز ۲۰۲ تک آهنگ و ۱۳ آلبوم را صادر کرد، 
طی ۲ هفته پایانی تیر سال جاری بیش از ۲۰۲ تک آهنگ و 
۱۳ آلبوم از دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مجوز 
انتشار گرفتند. بر اساس اطلاعات ارائه ۱۰ از سوی دفتر  موسیقی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در این هفته آلبوم گل بی خار 
از مجموعه نغمه های زنده رود با آواز علی اصغر شاه زیدی و با 
اشعاری از مولانا و سعدی، آلبوم لحظه های بی زمان اثر یلدا 
فلیشلی شامل شعرخوانی اشعار مرحوم فلیشلی، آلبوم جز عشق 
ندارم هنری اثر گروه موسیقی نغمه گردان به آهنگسازی احسان 
اله عبایی و خوانندگی سید محسن حسینی، آلبوم بداهه نوازی 
دایره به آهنگسازی و نوازندگی تار و سه تار سروش پور گودرزی 
و تنظیم هومن پیمان، آلبوم ردیف میرزاعبدالله به روایت نورعلی 
برومند با نوازندگی کمانچه حسام اینانلو، آلبوم های بی کلام رطل 
۱ و رطل ۲ به آهنگسازی مازیار قره قوچ و دونوازی تار و تمبک 
مازیار قره قوچ و امین عطایی و آلبوم راه جنون به آهنگسازی 
بهداد بابایی و دونوازی سه تار و تنبک بهداد بابایی و نوید افقه، از 
جمله آثاری هستند که در این ۲ هفته مجوز انتشار گرفتند، برای 
این آثار صرفا مجوز انتشار صادر شده و زمان انتشار آنها در اختیار 

مالک اثر است.

جهان سینما

موسیقی

حسین سلیمانی بهترین بازیگر جشنواره تی ئته برزیل شد

بازار کم فروغ افتتاحیه المپیک توکیو؛ کمترین بیننده در ۳۳ سال

قبل و بعد از واکسیناسیون کرونا آب زیاد بنوشید!
 سخنگوی ستاد کرونا البرز اعلام کرد: به کسانی که نوبت تزریق واکسن شان رسیده توصیه 
میشود تا قبل و بعد از تزریق آب زیاد بخورند. مصرف مایعات کافی نه تنها سبب عملکرد 
بهتر بدن در هنگام واکسیناسیون میشود بلکه از افت فشار خون نیز جلوگیری میکند. 

نیازی به مصرف ویتامین نیست ولی فرد باید بعد از تزریق استراحت کافی داشته باشد.

سینما و تئاتر

رادیو و تلویزیون

دنیای کودکان، دنیایی رویایی است، که در آن همواره پدر 
و مادرها نقشِ قهرمانِ زندگی را برای آن  ها دارند، همچنین 
مادران نیز حتی بیش از پدران در دوران رویایی کودکان، از 

خصوصیات ویژه  تری برخوردار هستند.
وقتی زندگی به بن بست می رسد، بعضی والدین از خود 
می پرسند که آیا بخاطر فرزندانشان، به بودن در کنار هم 

ادامه بدهند یا نه؟
والدین ممکن است به دلایل مختلفی جدا شوند . معمولًا 
طلاق زمانی اتفاق می افتد که زوجین احساس کنند که به 
دلیل درگیری و عصبانیت دیگر نمی توانند زندگی مشترک 
داشته باشند یا به این دلیل که عشقی که هنگام ازدواج 

داشته اند تغییر کرده است.
طلاق همچنین می تواند به این دلیل باشد که یکی از 

والدین از چهارچوب ازدواج خارج شده و روابط فرا زناشویی 
برقرار کرده باشد و گاهی اوقات به دلیل یک مشکل جدی 
دیگر مانند نوشیدن الکل ، استفاده از مواد یا قمار اتفاق می 
افتد. در این شرایط است که والدین ممکن است تصمیم 
بگیرند که از یکدیگر جدا زندگی کنند و در مرحله بعد طلاق 

بگیرند.
زمانی که والدین به این نتیجه برسند که یکدیگر را دوست 
ندارند و بیش از این نمی توانند با هم زندگی کنند و زندگی 
مشترک آن ها با درگیری های کلامی، فیزیکی و طولانی 
و یا طلاق همراه باشد، کودکان از این مسئله بیشترین 

آسیب را می بینند.
محققان عقیده دارند که اثرات طلاق والدین تا حد زیادی 
به شرایط زندگی کودک بستگی دارد. با وجود این که طلاق 
والدین شرایط سخت و استرس زایی برای کودکان دارد، 
بعضی کودکان راحت تر از دیگران به شرایط عادت کرده و با 

آن وفق پیدا می کنند.
سالانه میلیون ها کودک در دنیا به دلیل طلاق والدین شان 
غصه دار می شوند، اگرچه ممکن است تصور کنیم که 
دستیابی به شادی و جلب رضایت دوباره کودک امکان پذیر 
است، ولی واقعیت با توجه به روحیه منحصر به فرد کودک 

چنین نیست و نمی شود.

در آمریکا تقریبا ۳۰ دصد از کودکان فقط با یکی از والدین و 
به خصوص با مادر زندگی می کنند. ۶۱ درصد افراد تا هجده 
سالگی، در یک مقطع زمانی فقط با یکی از والدین زندگی 
کرده اند، سن کودک در زمان طلاق والدین بسیار مهم 
است، ولی معمولا در تمامی گروه های سنی، پس از طلاق 
انواع اختلال رفتاری و هیجانی خواهیم داشت، حدود یک 
سوم کودکان طلاق دچار ضربه روحی شدید و دیر پا می 
شوند، معمولا به ۳ تا ۵ سال نیاز است که کودک با شرایط 

انطباق پیدا کند.
را خارج خانه سپری  افراد وقت مفید خود  این  بیشتر 
می کنند و خودکشی در بین این افراد هم امری رایج است.

ابتلای  از  والدین  جلوگیری  برای  راهکار  بهتری  شاید 
فرزندانشان به چنین مشکلاتی توجه بیشتر به آن ها و 
تعامل و گذشت بیشتر در رفتار خودشان باشد و اگر به واقع 
فرزندشان برایشان مهم است، می توانند اندکی طلاق را به 
تاخیر بیاندازند مدتی تحمل کنند تا شاید با گذشت زمان 
مشکلشان حل شود و فرزندشان اسیر چنین معضلاتی 
نشود هر چند به رغم کلیه توصیه ها طلاق در بعضی موارد 
اجتناب ناپذیر است و راهی باقی نمی ماند و در آخر تنها 
ثمره چنین زندگی یک کودک طلاق است با تمام مشکلات 

و معضلات ذکر شده....

طلاق، کابوسِ کودکان؛

داستان یک تلخی بی پایان!

تلنگر

فرشید گله داری

 نویسنده و روزنامه نگار
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ورزشی
حفاظت از دهکده ورزشکاران المپیک توکیو توسط ناوهای جنگی

سه طرف دهکده ورزشکاران بازی های المپیک  توسط آب محسور شده و نکته این است کمیته برگزاری 
بازی ها، ناو های جنگی را در هر سه طرف دهکده مستقر کرده است تا از  آن محافظت کنند، این ناو 
های سفید رنگ تا زمان پایان بازی ها در آن مکان مستقر هستند، دهکده ورزشکاران، ممنوعه ترین مکان 

در بازی های المپیک توکیو است و غیر از افراد ساکن در آن هیچ کسی دیگر حق ورود به آن را ندارد.

یک رسانه آلمانی خبر نزدیک شدن انتقال مهاجم ایرانی 
زنیت به بایر لورکوزن را تایید کرد، دو خبرنگار سرشناس 
ایتالیایی خبر از پیشنهاد جدی لوکوزن برای جذب سردار 
آزمون دادند. آنها فاش کردند این باشگاه آلمانی حاضر 
است 18 میلیون یورو برای این انتقال به باشگاه زنیت 
روسیه پرداخت کند، پس از این خبر سایت »چمپیونات« 
روسیه روز گذشته از توافق زنیت با لورکوزن برای انتقال 
زمینه  این  در  داد، در جدیدترین خبر  ایرانی خبر  ستاره 

سایت »ligainsider« آلمان این خبر را تایید کرده و خبر 
داد باشگاه بایر لورکوزن به جذب سردار آزمون ستاره تیم 
ملی ایران و عضو باشگاه زنیت روسیه نزدیک شده است، 
همچنین این رسانه آلمانی از مذاکره آ.اس رم برای جذب 
آزمون نیز خبر داد. باید منتظر ماند تا این اخبار نقل و 
انتقالات درباره مهاجم ملی پوش کشورمان به کجا می 
رسد و آزمون بالاخره بعد از 8 سال لیگ روسیه را ترک 

می کند.

سردار به لورکوزن نزدیک شد
فوتبال اروپا

تیم ملی والیبال ایران که در گروه A با تیم های لهستان، 
ونزوئلا، ایتالیا، کانادا و ژاپن همگروه شده است  در اولین 
بازی برابر تیم قدرتمند لهستان دست به کار بزرگی زد و 
با پیروزی سه بر دو مقابل شاگردان ویتال هینن تمام 
معادلات و پیش بینی برخی از کارشناسان را به هم ریخت.
سرو قامتان تیم ملی والیبال ایران در دیدار با تیم لهستان 
که در رنکینگ جهانی در مکان دوم جای گرفته با تکیه بر 
انگیزه و روحیه بالا و عزم و اراده ای وصف ناپذیر در یک 
بازی استثنایی و نفس گیر با تعصب و غیرت ایرانی ثابت 
کردند که خواستن توانستن است واین فعل را به زیبایی 

صرف کردند.
دلاور مردان والیبال کشورمان با نظم و هماهنگی تیمی و 
مدیریت تحسین برانگیزِ سعید معروف، کاپیتان و به واقع 
مربی درون میدان که در روحیه بخشیدن به میثم صالحی 
جوان بلند پرواز و آینده دار ارومیه ای که برای اولین بار در 
میدان بزرگ المپیک و تحت تاثُیر بازی های المپیکی قرار 

گرفته بود، نقش و سهم بسزایی در این پیروزی داشت. 
امیر غفور، میلاد عبادی پور، سیدمحمد موسوی، سیامک 
مرندی و کاپیتان سعید معروف تجربه حضور در المپیک 
۲۰۱۶ ریو را در کارنامه داشتند اما علی اصغر مجرد و میثم 
صالحی که برای اولین بار افتخار حضور در این رقابت ها را 
پیدا کرده بودند شایستگی و قابلیت های خود را به مرحله 

اثبات رساندند.
با  ایران  اسلامی  جمهوری  والیبال  آوازه  بلند  بازیکنان 
رشادت و جنگندگی نهایت تلاششان را به عمل آوردند تا  
در بزرگترین رویداد ورزشی تیم لهستان حریف قدرتمند 
همگروه خود را از پیش رو برداشتند و با امید بیشتر، خود 
را برای مقابله با تیم های مطرح دنیا )ایتالیا، کانادا و ژاپن( 

میزبان المپیک ۲۰۲۰ آماده می کند. 
البته تیم ونزوئلا حریف روز دوم بازی ها را هم نباید دست 
کم می گرفتند که البته این گونه هم شد و با تمام قوا در 
این بازی حضور پیدا کردند و به یک پیروزی ارزشمند و 

مقتدرانه دیگری دست یافتند.

به هر تقدیر بروبچه های جنگنده و خوب والیبال کشورمان 
از ساعت ۴ و۳۰ بامداد روز دوشنبه چهارم مرداد ماه به وقت 
ایران با ترکیب سعید معروف، میلاد عبادی پور، امیر غفور، 
مسعود غلامی، میثم صالحی، علی اصغر مجرد و سیامک 
مرندی، به مصاف تیم ونزوئلا رفتند و در یک بازی نچندان 
سخت حریف دوم خود را با نتیجه سه بر صفر پشت سر  
گذاشتند، اما سه بازی سخت را پیش رو دارند که با توجه 
به  بازی مقتدرانه مقابل تیم لهستان گذر از تیم های ایتالیا، 
کانادا و ژاپن هم دور از دسترس بروبچه های شاداب و پر 
طراوت ما نیست، ولی این واقعیت را هم باید بپذیریم 
که هر تیمی شرایط خاص خود را دارد و با توجه به شیوع 
ویروس کرونا و دلایل مختلف تیم ایران که بدون بازی 
های تدارکاتی لازم برای هماهنگی بیشتر وشناخت جوانان 
بلند قامت و خوش تکنیک به این میدان بزرگ المپیکی 
قدم گذاشته، باید آقای ولادیمیر آلکنو سرمربی با تجربه و 
خوب والیبال جهان برای بازی باهر یک از حریفان نقشه 
های متفاوتی را طراحی کند و از تمامی داشته ها به خوبی 

استفاده نماید.
مضاف بر اینکه با اعتماد به جوانان و روحیه بخشیدن و 
امید دادن به آن ها احتمالات را هم در نظر داشته باشد که 
خدای نخواسته اگر اتفاق ناگواری برای هر یک از بازیکنان 
رخ داد بتواند از یاران جایگزین وآماده وقبراق استفاده کند. 
به هر حال ست اول در شرایطی آغاز شد که آقای رونالد 
سارتی سرمربی تیم ونزوئلا با آنالیزی که از تیم ایران به 

عمل آورده بود با ترکیب آرماندو ولاسکر، فرناندو گونزالس، 
ویلز ریواس ، امرسون رود ریگز ، رونالد فایولا ،  چما کاپیتان 

تیم و روبرت اروماس پای به این میدان گذاشته بود.
ست اول با برتری مطلق دُرناهای خوش قدو قامت تیم ملی 
کشورمان آغاز شد و به لطف هماهنگی تیمی در توپگیری، 
دفاع و آبشارهای امیر غفور و میثم صالحی جوان ۲۲ ساله 
ارومیه ای که از قدرت بدنی فوق العاده ای برخوردار می باشد 

۱۷/۲۵ به برتری رسیدند.
ست دوم را ونزوئلایی ها بهتر آغاز کردند و موفق شدند در برابر 
تیم توانمند وپر ستاره ایران خود را تا امتیاز ۲۰ برسانند اما در 
نهایت با نتیجه ۲۰/۲۵ مغلوب یاران پرخروش یاران ما شدند.

در ابتدای ست سوم شاگردان رونالد سارتی برای اولین بار 
یک امتیاز از تیم ایران پیش افتادند اما خیلی زود روی 
درخشش شاگردان ولادیمیر آلکنو به ویژه آبشارهای بی 
بازگشت میثم صالحی، امیر غفور و عبادی پور ودفاع های 
عالی غلامی ومجرد دو یار سرعتی زن ما سر تسلیم فرود 

آوردند و ۱۸/۲۵ ست سوم را هم واگذار کردند.
تیم ونزوئلا حریف دندان گردی برای تیم ملی والیبال ایران 
نبود و آقاي آلکنو که در این بازی به سیدمحمد موسوی 
استراحت داده بود باید برای رویارویی با تیم قدرتمند کانادا 
که روز چهارشنبه ششم مرداد در همین ساعت یعنی ۴ 
و۳۰ دقیقه برگزار می شود اندیشه کند ودومین پیروزی تیم 
ملی والیبال جمهوری اسلامی ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو 

را به ثبت رساند.
در بازی دوم، سرمربی تیم ملی از صابر کاظمی برای زدن 
سرویس و آرمان صالحی بجای میثم صالحی برای دریافت 
استفاده  کرد و یک فرصت کوتاه هم در اختیار مرتضی 
شریفی قرار داد که جایگزین غفور شود و پس از کسب یک 

امتیاز از منطقه چهار؛ غفور به جای خود بازگشت.
روی هم رفته باید اذعان کنیم که تیم ایران در این بازی 
به راحتی حریف ونزوئلایی را شکست داد که توان برابری با 
تیم ملی کشورمان را نداشت و به واقع یک حریف تدارکاتی 

و تمرینی برای تیم ما محسوب می شد.

در دومین دیدار از بازی های تیم ملی والیبال در المپیک؛ 

ایران 3-0 ونزوئلا؛ مثلِ آب خوردن!

توپ و تور

کارلوس کی روش
 عراقی ها را پیچاند؟

جدی  پیشنهاد  با  ایران  سابق  سرمربی 
حریف تیم ملی روبرو شده است، روز 
گذشته رسانه های عراقی خبر دادند 
دسترس  در  روش  کی  کارلوس 
فدراسیون فوتبال این کشور نیست. 
آنها نوشتند مربی پرتغالی به وامیزی 
جزیزه اختصاصی اش رفته و در آنجا 
تمام مسیرهای ارتباطی اش قطع شده و به 
ایمیل هایش هم پاسخ نمی دهد. ظاهرا کی روش تمایلی به 
حضور در تیم ملی این کشور ندارد چراکه یکی از امکانات هتل 

کی روش در جزیره وامیزی اینترنت پر سرعت است!

پرسپولیس چهارم و استقلال
 در رده هشتم آسیا

رده بندی جدید باشگاهی فوتبال جهان 
پرسپولیس همچنان  اعلام شد که 

اول ایران و چهارم آسیا ماند، سایت 
رده بندی  از  دیتابیس«  »فوتبال 
باشگاهی در دنیا پرده برداشت که 
پرسپولیس همچنان در جایگاه اول 

ایران و چهارم آسیا ماند، شاگردان گل 
محمدی در رده جهانی با ۱۲ پله صعود نسبت 

به ماه گذشته در رده بندی ۸۶ جهان ایستادند، استقلال هم 
مثل ماه گذشته در رده دوم ایران و هشتم آسیا قرار گرفتند. 
نکته جالب جهش شاگردان مجیدی در رده بندی جهانی است. 

استقلال با ۳۴ پله صعود در رده ۱۹۰ جهان قرار گرفت.

برنامه جالب فرانس فوتبال
 برای توپ طلا

مجله فرانس فوتبال فرانسه قصد دارد 
امسال دو توپ طلای بهترین بازیکن 
جهان را اهدا کند، سایت »فوتبال 
فرانسه« خبر داد قرار است مجله 
فرانس فوتبال مراسم اهدای جایزه 
توپ طلای ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ را همزمان 
برگزار کند، مراسم اهدای توپ طلای 
سال ۲۰۲۰ به دلیل شرایط کرونایی لغو شد 
به همین خاطر مجله فرانس فوتبال قصد دارد امسال جایزه 
توپ طلای  آرشیو شده ۲۰۲۰ و  توپ طلای سال ۲۰۲۱ را 
باهم اهدا کند، طبق گزارش های رسیده رابرت لواندوفسکی 
مهاجم لهستانی بایرن مونیخ شانس اول کسب توپ طلای 
آرژانتینی  فوق ستاره  لیونل مسی  است. همچنین   ۲۰۲۰

بارسلونا شانس اول کسب توپ طلای ۲۰۲۱ است.

تاریخ سازی ثریا آقایی در المپیک
ثریا آقایی بدمینتون باز ایران در اولین 

دیدار خود مقابل حریفی از مالدیو به 
پیروزی رسید، ثریا آقایی بدمینتون 
باز ایران در اولین دیدار خود مقابل 
حریفی از مالدیو به میدان رفت و 
به  پیاپی  دو دست  در  موفق شد 

برتری رسیده و پیروز میدان شود، ثریا 
آقایی در دست نخست با نتیجه ۲۱ بر ۱۴ 

پیروز شد و در ادامه دست دوم را هم با نتیجه ۲۱ بر  ۷ پایان 
داد، ثریا آقایی در گروه G این مسابقات با دو بدمینتون باز از 
چین و مالدیو همگروه است. آقایی نخستین دختر بدمینتون 

ایران است که در بازی های المپیک حاضر می شود.

اخبار ورزشی

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار

دلاور مردان والیبال کشورمان با نظم و هماهنگی تیمی و مدیریت 
تحسین برانگیزِ سعید معروف، کاپیتان و به واقع مربی درون میدان که در 

روحیه بخشیدن به میثم صالحی جوان بلند پرواز و آینده دار ارومیه ای که 
برای اولین بار در میدان بزرگ المپیک و تحت تاثُیر بازی های المپیکی قرار 

گرفته بود، نقش و سهم بسزایی در این پیروزی داشت. 



روزنامه
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ورزشی
زمان دیدار پرسپولیس و استقلال تاجیکستان مشخص شد

مسابقه حساس تیم های فوتبال پرسپولیس ایران و استقلال تاجیکستان از مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا، سه شنبه ۱۴ سپتامبر برابر با ۲۳ شهریور ماه سال ۱۴۰۰ در ورزشگاه 
جمهوری شهر دوشنبه تاجیکستان برگزار خواهد شد، طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، این دیدار 

از ساعت ۲۰ به وقت محلی و ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه به وقت ایران آغاز می شود.

تیم های کشتی آزاد و فرنگی کشورمان با کسب عناوین 
سقوط  مجارستان،  جهانی  مسابقات  پنجم  و  چهارم 

غیرمنتظره ای نسبت به دوره قبل داشتند.
دوره قبل مسابقات جهانی که سال ۲۰۱۹ و به میزبانی کشور 
بلغارستان برگزار شد، فرنگی کاران به سرمربیگری فرشاد 
علیزاده و کسب ۴ مدال طلا مقتدرانه قهرمان جهان شدند و 
آزادکاران نیز اگر چه با اشتباه یک کشتی گیر و دست ندادن 
وی با مربی حریف که منجر به کسر ۱۰ امتیاز وی شد، 
جایگاه اولی را با ۲ امتیاز اختلاف به روس ها واگذار کردند، 

با این توصیف که به یقین قهرمان واقعی دنیا ما بودیم.
مسابقات جهانی کشتی نوجوانان به دلیل کرونا در سال 
پیکارهای  خاتمه  با  و  گذشته  روز  اما  نشد  برگزار   ۲۰۲۰
نوجوانان فرنگی، سوت پایان رقابت های ۲۰۲۱ در مجارستان 
به صدا در آمد و ما در هیچ کدام از دو رشته آزاد و فرنگی 
روی سکو نرفتیم، چند روز پیش و در آستانه اعزام تیم 
نوجوانان کشتی آزاد به جهانی بوداپست محمد طلایی 
سرمربی تیم از شرایط موجود اظهار نارضایتی کرده و با اشاره 
به عدم برگزاری اردوهای آمادگی و مسابقات دستگرمی، 
تلویحا هر گونه ناکامی را متوجه آنان سیاست های غلط 

فدراسیون کرده بود.
این درست که هدف اصلی در کشتی، کسب موفقیت 
تیم های بزرگسالان در میادین بین المللی است،معمولا هم 
اولویت در رسیدگی به آنان بوده تا اینکه حاصل عملکرد 
رده های پایه ملاک باشد با این وصف و از منظری دیگر، 
پسرفت کشتی در رده سنی نوجوانان در هر دو رشته آزاد و 

فرنگی، نگرانی های خاص خود را به دنبال دارد.
این نگرانی از آن جهت قابل تعمق می نماید که همین 
نوجوانان باید در آینده ای نه چندان دور مسیر بزرگسالان 
و قهرمانان افتخار آفرین کشور را طی کنند. اگر قرار باشد 
نوجوانان به حال خود رها شوند و بعدا انتظار داشته باشیم 
میداندار  بزرگسالان  و  جوانان  های سنی  رده  در  بتوانند 

عرصه های بین المللی باشند، انتظار بیهوده ای است.
به نظر می رسد نگرش حاکم بر فدراسیون کشتی، نگرش 
خاصی است که در آن امکان ورود چهره های شاخص و 
کاربلد محدود شده است. در چنین فضایی، یا چند مسئولیت 
بر عهده یک نفر سپرده می شود و یا از افرادی در مناصب 
مختلف استفاده می شود که اصلا نام و نشانی در عرصه 
ورزش ندارند چه برسد به اینکه شناخت کافی از کشتی 
داشته باشند.  از سوی دیگر، سپردن چندین مسئولیت فنی 
مهم به یک نفر علی رغم مشغله فراوان وی می تواند به 
اندازه سپردن مسئولیت های حساس به افراد تازه وارد و 
ناشناخته زیان آور باشد. بی گمان در سایه همین سیاست 
های خاص و یکسونگری، مسیری که طی می شود به ناکجا 

آباد ختم خواهد شد. بنابراین امروز اگر نوجوانان کشتی آزاد 
سه پله و فرنگی کاران ۴ پله سقوط می کنند هشداری است 
برای دست اندرکاران و علاقه مندان ورزش اول تا خواهان 
تغییر راه سیاستگذاری در این ورزش باشند، شکست در 
رده سنی پایه می تواند پیش درآمدی برای ترسیم مسیر  

نامناسب آینده کشتی در رده های سنی بالاتر باشد.
بحث بر سر خوشایند یا بدآیند ما یا منتقدین معدود دیگر 
از افراد و نام ها نیست بلکه پای ورزش ملی کشور در میان 
است ورزشی که بالاتر از تمام نام هایی است که از گذشته 
تا به امروز در عرصه کشتی تصمیم گیرنده بوده اند، قرار 
دارد، به سخن دیگر همانطور که نسبت به برخی اقدامات 
طالقانی، برادران خادم، سیروس پور، یزدانی خرم و پیش از 
آنان، نقد داشتیم اکنون نیز نسبت به پاره ای اشکالات در 

فدراسیون دبیر نقد و نظر داریم. 
البته به حکم مصلحت و در آستانه المپیک سخن را به 
ایما و اشاره محدود می کنیم و نقدهای اصلی را به پس 
از المپیک وا می گذاریم با این وصف و صرفا به واسطه 
سابقه آشنایی، به دوستان یادآوری می شود، تا حد امکان در 

مسیری که گام نهاده شده تجدید نظر صورت گیرد. 
نمی شود و نمی توان، یک تنه فدراسیون اداره کرد خصوصا 
اگر تجربه چنین کاری در میان نباشد.آنان که تا حد امکان 
خرد جمعی را سرلوحه کار قرار دادند به سختی طی طریق 
کردند. حساب اینان که مشتاق تک صدایی اند کاملا روشن 
است.  به اعتقاد ما سیاستی که یک مربی سازنده در منطقه 
جنوب تهران را کاملا بایکوت و حتی به دلیل تمدید نشدن 
دفترچه مربیگری او را شایسته حضور در لیگ نمی داند 
به همان اندازه نادرست است که سیاست دیگر، چندین 

مسئولیت را به وی واگذار کند.
این تضاد و تناقضات را  نمی توان در یک جا جمع کرد مگر 
اینکه بپذیریم بانیان هردو سیاست، مسیر افراط و تفریط 

پیموده اند.
نمی شود با یک دست چند هندوانه برداشت. هم به امور 
تیم ملی بزرگسالان رسیدگی کرد، هم  رده سنی جوانان را 

هدایت کرد و هم در امور ریز و درشت فدراسیون نظر داد. 
در چنین شرایطی مسلما نوجوانان فراموش خواهند شد.

غرض  نقص  خواهی  سهم  به  منتقدین  کردن  متهم 
آشکاری است که فرافکنان در فدراسیون بیان می کنند. 
این دوستان گویا نمی دانند سهم خواهان کسانی هستند 
از مواهب فدراسیون برخوردارند. کسانی  اکنون  که هم 
کارگزاران  با  نداشتند  اجازه  گذشته  فدراسیون  دوره  که 
کنونی فدراسیون هم کلام شوند اما اکنون صحنه گردان 

تشکیلات فعلی شده اند. 
منتقدین  و  دبیر سپری شد  فدراسیون  عمر  از  دو سال 
همچنان به نقد خود ادامه می دهند مسلما دو سال آینده 
نیز بر همین روال سپری خواهد شد و آنان جای سهم 
داد.   ادامه خواهند  نقد خویش  بیان  به  ادعایی  خواهی 
صداقت، مدیریت پویا، پرهیز از گروه گرایی و نقدپذیری از 
لوازم مدیریت در ورزش است. هر کسی نتواند و یا نخواهد 
این فاکتورها را رعایت کند راه دشواری برای موفقیت در 
پیش خواهد داشت. امیدواریم نتایج شکست نوجوانان 
آزاد و فرنگی کار، تاثیری در روحیه ملی پوشان اعزامی به 
المپیک نداشته باشد. جایی که کارنامه عملکرد فدراسیون و 
کشتی ایران نمود پیدا خواهد کرد، ورزشی که همواره امید 
اول کسب مدال ما در چنین آوردگاه بزرگی بوده و اکنون 
نیز تمام نگاه ها به کشتی و دست و بازوی قهرمانان این 
رشته است تا ورزش ایران را زیب و زینت بخشند و دل 

مردم را شاد کنند. 
طی روز های آینده تمامیت کشتی ما در المپیک توکیو 
پای در میدان خواهد گذاشت. توفیق یار مربیان بوده که در 
این دوره محدودیتی برای اعزام به محل مسابقات ندارند و 
تقریبا تمامی مربیان، مدیر تیم های کشتی آزاد و رئیس 
و نایب رئیس فدراسیون نیز به توکیو سفر می کنند تا 
نتیجه عملکرد خود را در المپیک مشاهده کنند. بزودی 
شاهد هنرنمایی دلاور مردان کشتی خواهیم بود و کارنامه 
فدراسیون نیز زیر بغل رییس فدراسیون گذاشته خواهد شد. 

امید است این کارنامه پربار و قابل دفاع باشد.

سقوط نوجوانان کشتی در جهانی مجارستان؛

تیم های اول، چهارم و پنجم شدند!

مکث

صعود تیم ملی تکواندوی ایران به 
فینال مسابقات تیمی المپیک

برتری  با  ایران  تکواندوی  تیم ملی 
بعدی  مرحله  به  ژاپن  مقابل 
مسابقات تیمی المپیک توکیو 
صعود کرد، تیم های تکواندوی 
چارچوب  در  ژاپن  و  ایران 
تیمی  تکواندوی  مسابقات 
المپیک توکیو به مصاف یکدیگر 
رفتند و در نهایت تکواندوکاران کشورمان 
موفق شدند با نتیجه ۵۲ بر ۳۱ به برتری برسند و به فینال 
راه پیدا کنند، تیم ملی تکواندوی ایران با ترکیب امیرمحمد 
بخشی، عرفان ناظمی، کیمیا همتی و ملیکا میرحسینی به 
مصاف رقبای خود می رود. این رقابت ها به صورت آزمایشی 
در رقابت های المپیک توکیوی ژاپن مورد استفاده قرار خواهد 
گرفت و عنوان آن در جدول رسمی توزیع مدال ها تاثیری 
نخواهد داشت، در این رشته هر تیم می بایست حداقل ۴ 
و حداکثر ۵ تکواندوکار در ترکیب خود داشته باشد که یک 
ورزشکار به عنوان نفر ذخیره اعلام می شود و ۲ هوگوپوش 

مرد با یکدیگر و ۲ تکواندوکار زن نیز با هم مبارزه می کنند.

شناگر ایرانی از صعود به نیمه نهایی 
المپیک 2020 بازماند

روز  ایران  شنای  نماینده  بالسینی، 
دوشنبه نتوانست به مرحله نیمه 
نهایی رقابت های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو صعود کند، متین بالسینی، 
نماینده شنای ایران روز دوشنبه 

در سی و دومین دوره بازی های 
المپیک توکیو به آب زد، او که با 

سهمیه یونیورسالیتی جواز حضور در المپیک را 
گرفته بود، با رکورد یک دقیقه و ۵۹ ثانیه و ۹۷ صدم ثانیه 
در گروه خود دوم شد، بالسینی برای تعیین تکلیف صعود 
یا حذف خود در این مرحله منتظر رکورد های شناگران دیگر 
شد، اما با ثبت رکورد های بهتر این شناگر نتوانست به مرحله 

بعدی صعود کند.

ورزشگاه خانگی تیم ملی فوتبال 
ایران در انتخابی جام جهانی 2022 

مشخص شد
فدراسیون جهانی فوتبال در بخش برنامه دیدار های مرحله 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، نام ورزشگاه آزادی تهران 
را به عنوان میزبان بازی های خانگی تیم ملی فوتبال ایران 
اعلام کرد، همچنین ورزشگاه های مونیسیپال بیروت، جام 
جهانی سئول، زعبیل دبی و ملک عبدالله دوم شهر امان، به 
ترتیب میزبان دیدار های خانگی تیم های لبنان، کره جنوبی، 
امارات و سوریه به شمار می روند، تیم ملی ایران در نخستین 
دیدار خود در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، ۱۱ 
شهریور در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم ملی سوریه خواهد 

رفت.

اخبار ورزشی

محمدرضا کاظمی

 نویسنده و روزنامه نگار

به نظر می رسد نگرش حاکم بر فدراسیون کشتی، نگرش خاصی است که در آن امکان ورود چهره های شاخص 
و کاربلد محدود شده است. در چنین فضایی، یا چند مسئولیت بر عهده یک نفر سپرده می شود و یا از افرادی در مناصب 

مختلف استفاده می شود که اصلا نام و نشانی در عرصه ورزش ندارند چه برسد به اینکه شناخت کافی از کشتی داشته باشند.  
از سوی دیگر، سپردن چندین مسئولیت فنی مهم به یک نفر علی رغم مشغله فراوان وی می تواند به اندازه سپردن مسئولیت 

های حساس به افراد تازه وارد و ناشناخته زیان آور باشد. بی گمان در سایه همین سیاست های خاص و یکسونگری، مسیری 
که طی می شود به ناکجا آباد ختم خواهد شد. بنابراین امروز اگر نوجوانان کشتی آزاد سه پله و فرنگی کاران ۴ پله سقوط می 

کنند هشداری است برای دست اندرکاران و علاقه مندان ورزش اول تا خواهان تغییر راه سیاستگذاری در این ورزش باشند، 
شکست در رده سنی پایه می تواند پیش درآمدی برای ترسیم مسیر  نامناسب آینده کشتی در رده های سنی بالاتر باشد.
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اخـــبــار  کـــــوتاه

پاداش مدال آوران کشتی نوجوانان پرداخت شد
در پایان رقابت های کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان جهان بوداپست، سرپرست 

تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان و رییس هیات کشتی 
سیستان و بلوچستان، طبق اعلام قبلی، به مدال آوران ایران پاداش 

نقدی اهدا کرد، بر این اساس به نفرات اول تا سوم این مسابقات به 
ترتیب ۱۰، ۷ و ۵ میلیون تومان پاداش نقدی اهدا شد.

نمایشگاه »ایران زیبا« در توکیو گشایش یافت
نمایشگاه ایران زیبا عصر روز دوشنبه به وقت محلی با حضور مقامات 

ارشد ورزشی ایران و وزیر فرهنگ، ورزش و علوم ژاپن به طور رسمی 
در توکیو گشایش یافت، در این نمایشگاه آثاری از  فرهنگ، هنر و 

صنایع دستی ایران در محل سفارت برای علاقه  مندان به نمایش 
گذاشته شد.

برد قاطع والیبال لهستان برابر ایتالیا
تیم ملی والیبال لهستان در ۳ ست پیاپی توانست ایتالیا را شکست دهد تا 

ضمن جبران شکست روز اول برابر ایران به اولین برد خود دست یابد، 
ایتالیا که در بازی نخست توانسته بود کانادا را شکست دهد، امیدوار 

به کسب دومین برد بود ولی لهستان از همان ابتدا بر بازی مسلط 
شد و ایتالیا را از پیش رو برداشت.

فرهاد بازهم به قلعه نویی رسید و فولاد میزبان ملوان شد
قرعه کشی مرحله نیمه نهایی جام حذفی برگزار شد که بر اساس آن 

استقلال مقابل گل گهر و فولاد با ملوان دیدار خواهند کرد، مراسم 
نهایی جام حذفی در سالن روابط  قرعه کشی مرحله نیمه 

عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران و با حضور نمایندگان ۴ 
تیم فولاد، استقلال، گل گهر و ملوان برگزار شد.

مدافع استقلال کرونایی شد
احمد موسوی مدافع تیم فوتبال استقلال به بیماری کرونا مبتلا و اکنون در قرنطینه 

به سر می برد، مدافع آبی پوشان پایتخت در بازی هفته بیستم مقابل نساجی 
در مازندران غایب بود. این بازیکن دیدار برابر سپاهان را هم از دست می 

دهد، بازیکن تیم فوتبال استقلال به دلیل ابتلا به کرونا دوران درمان خود 
را پشت سر می گذارد.

مورینیو هم مشتری ایکاردی شد
سرمربی پرتغالی رم برای جایگزینی ادن ژکو به جذب ایکاردی ابراز علاقه 

نشان داده است، ادن ژکو چند سالی است که مهاجم نخست رم 
است و عملکرد خوبی هم از خود نشان داده است، مورینیو 

ظاهرا علاقه ای به استفاده از ژکو ندارد و به دنبال جذب یک 
مهاجم بزرگ برای جالوروسی در تابستان است.

تداوم صدرنشینی تیم فوتسال ایران در تورنمنت تایلند
تیم فوتسال ایران با کسب دومین پیروزی، به صدرنشینی خود در گروه دوم 

تورنمنت تایلند ادامه داد، تیم فوتسال ایران روز گذشته با برتری ۷ بر 
صفر مقابل تاجیکستان در صدر جدول گروه دوم این رقابت ها باقی 

ماند، شاگردان ناظم الشریعه با این پیروزی صعود خود به مرحله 
نیمه نهایی را نیز قطعی کردند.

مدال طلا برای ورزشکار ۱۳ ساله در المپیک توکیو
مومیجی نیشیا از ژاپن در رشته اسکیت خیابانی قهرمان المپیک شد و مدال 

طلا را در این دسته از آن خود کرد، نیشیای ۱۳ ساله در پایان مسابقات 
۱۵.۲۶ امتیاز به دست آورد. نفر دوم، ورزشکار برزیلی بود که مدال 

نقره گرفت و فونا ناکایاما ژاپنی سوم شد، به این ترتیب نیشیا 
تبدیل به جوان ترین مدال آور طلای بازی های المپیک توکیو شد.

شاهین موسوی باخت و از بوکس المپیک حذف شد
از  ژاپنی  حریف  مقابل  شکست  با  ایران  کیلوگرم   ۷۵ وزن  بوکسور 

رقابت های المپیک ۲۰۲۰ توکیو حذف شد، شاهین موسوی بوکسور 
وزن ۷۵ کیلوگرم تیم ملی ایران در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، 

از  و  رقابت ها شکست خورده  این  از  مبارزه خود  در نخستین 
راه یابی به مرحله یک هشتم بازماند.

مجید رئیسی سرمربی تیم فوتسال زندی بتن کلاردشت شد
تیم فوتسال زندی بتن کلاردشت که یکی از دو تیم صعود کننده به لیگ 

برتر فوتسال است سرمربی خود را انتخاب کرد، این تیم پس از اینکه 
بحث واگذاری امتیاز آن مطرح شد تصمیم به حضور در لیگ 

برتر گرفت و مجید رئیسی، مربی فصل گذشته تیم گیتی پسند 
اصفهان هدایت این تیم را بر عهده گرفت.

ابتلای ۳ ورزشکار دیگر به کرونا
شمار مبتلایان به کرونا در المپیک باز هم افزایش یافت، تست کرونای 

۱۶ نفر دیگر در بازی های المپیک توکیو از جمله ۳ ورزشکار خارجی 
مثبت شد تا شمار مبتلایان به کرونا به ۱۴۸ نفر برسد، بر اساس 

در دهکده  بازی ها، ۳ ورزشکار کرونایی  برگزاری  اعلام کمیته 
اقامت ندارند. از این ۱۶ نفر ۱۰ نفر خارجی هستند.

آخرین وضعیت هیئت مدیره استقلال با چاشنی لیست مجیدی
در هیئت مدیره استقلال همچنان دلفانی حضورش را در جمع آبی پوشان قطعی 

نمی داند، به هر ترتیب هیئت مدیره با حضور ملکیان و مظلومی در حالی 
باید به کار خود ادامه دهد که همچنان حضور آصفی همدر استقلال 

مشخص نیست و در همین روز ها باید با تشکیل جلسه هیئت مدیره 
با حضور مددی درباره لیست تمدیدی مجیدی تصمیماتی اتخاذ شود.

اقدام جالب جودوکار سودانی در المپیک
رژیم  از  حریفی  با  کیلوگرم   73 وزن  الجزایری  جودوکار  نورین  فتحی 

صهیونیستی در یک سید قرار گرفت. او در دیدار نخست باید با حریف 
سودانی روبرو می شد و در صورت پیروزی در این بازی باید با حریفی 

از رژیم صهیونیستی مصاف می داد و همین امر موجب شد تا از 
حضور در رقابت ها کناره گیری کند.

رئیس فدراسیون جهانی پاورلیفتینگ وارد ایران شد
رئیس فدراسیون جهانی پاورلیفتینگ برای حضور در اولین دوره 

میزبانی  به  باشگاه های جهان  جام  پاورلیفتینگ  مسابقات 
ارومیه وارد تهران شد، در حالی که قرار است از پنجم تا 

هشتم مردادماه اولین دوره مسابقات پاورلیفتینگ جام 
باشگاه های جهان به میزبانی شهر ارومیه برگزار شود.

ایوان هاسک سرمربی جدید تیم ملی فوتبال لبنان شد
ایوان هاسک مربی اهل جمهوری چک روز گذشته وارد لبنان شد تا به 

صورت رسمی قرارداد خود را با فدراسیون فوتبال این کشور امضاء 
کند، هاسک در زمان ورود به لبنان گفت: ما باید کار خود را آغاز 

کنیم، زیرا وقت زیادی نداریم. باید ابتدا با امارات و سپس کره 
جنوبی بازی کنیم.

تست کرونای دونده المپیکی ایران مثبت شد
درحالی که ملی پوشان المپیکی دوومیدانی کشورمان یکشنبه شب گذشته 

تهران را به مقصد توکیو ترک کردند، مهدی پیرجهان نتوانست سه 
ورزشکار دیگر را در این رقابت ها همراهی کند، پیرجهان که مدت ها 

برای حضور در المپیک در اردو بود، در آستانه این رقابت ها تست 
کرونایش مثبت شد و به جای حضور در توکیو به قرنطینه رفت.


